Odpowiedzi na pytania zestaw 2
Przetarg nieograniczony pn.
»Cz¢5¢ 1 — Budowa ul. Sienkiewicza i czesci ul. Orzeszkowej w Bolszewie,
cz¢$¢ 2 — Przebudowa odcinka ul. Klonowej w Bolszewie”
Sygnatura akt: ZZP.271.15.2017.MW

Ogtloszenie o zamdwieniu zostato zamieszczone z Biuletynie Zaméwien Publicznych
w dniu 06.04.2017 r. numer ogtoszenia: 60375 —2017

Odpowiedzi na pytania
Zamawiajacy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane

pytania:

Pytanie 1:

W dokumentacji nie doprecyzowano rodzaju kostki betonowej w chodnikach a jedynie jej
kolor i grubosé.

Prosz¢ o doprecyzowanie ksztattu kostki w chodnikach. Czy ma to by¢ kostka np.
prostokatna, czy tez starobruk, jak to jest dla jezdni?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy informuje, iz rodzaj kostki zostal okre§lony w Zataczniku nr 9 do SIWZ,
stanowigcym wykaz dokumentacji zawierajgcej opis przedmiotu zaméwienia wraz
z uszczegolowieniem opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 2:

Czy zakres zamdwienia dotyczacy kanalizacji deszczowej w ul. Sieniewicza obejmuje
odcinek od studni D195 do D 202 czy od D195 do D 203, poniewaz dhugoéé¢ podana w
metrach wskazuje studnig¢ D 203.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zakres zamdéwienia obejmuje odcinek kanalizacji deszczowe;
od studni D195 (wlgcznie ze studnig) do studni D202 ( bez studni).

Pytanie 3:

proszg okresli¢ taczng dhugosé i $rednicg przykanalikow oraz ilos¢ studni deszczowych fi 500
(kratki) na calym zadaniu.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy wyjasnia, iz przykanaliki nalezy wykona¢ z rur PVC d160 SN8 w ilosci zgodnej
z dokumentacja projektowg. Rowniez studnie wpustowe wykonaé w ilosci zgodnej
z dokumentacja projektows i zakresem zamdwienia.

Powyzsze zmiany stanowia integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia i s3 dla Wykonaweéw wigzgce.

Wejherowo, dnia 21.04.2017 r.




